ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO

CIRANO DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Lagoão,

Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados que o

Edital de Pregão Presencial nº 12/2022 foi retificado quanto ao seu objeto e termo de

referência.

Em virtude da retificação, a abertura da licitação será no dia

15.06.2022, as 14:00. O edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura Municipal

situada na AV. Manoel de Brito, 800. Neste Município, ou pelo site:

WWW.lagoao.rs.gov.br :

Lagoão, 01 DE JUNHO de 2021.

CIRANO DE CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.lagoao.rs.gov.br/